

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

- Estado de São Paulo -

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO Processo Seletivo nº 004/13

ISMAEL PINTO FERNANDES, Prefeito em exercício do Município de Cajati, Estado de São Paulo, através do Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97 alterada pela Lei Municipal nº 435/01, **TORNA PÚBLICO** o Gabarito Oficial da Prova Objetiva/Dissertativa, realizadas em 07 de abril de 2013.

MONITOR ARTES MARCIAL

01. A	05. D	09. C
02. B	06. C	10. B
03. A	07. B	
04. A	08. D	

OFICINEIRO DE ATIVIDADES FISICAS

01.B	05.C	09.C
02. D	06. D	10. A
03. D	07.C	
04. A	08.A	

• MONITOR DE CABELEIREIRO E MANICURE

1.B	5.D	9.C
2.A	6.A	10. B
3.C	7.A	
4.A	8.B	

CADASTRADOR DO BOLSA FAMILIA

01. D	05. A	09. A
02. A	06. D	10. D
03. B	07. B	
04. C	08. C	

• MONITOR DE DANÇA

1. A	5. D	9. C
2. C	6. B	10.B
3. B	7. C	
4 A	8 Δ	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

- Estado de São Paulo -

MONITOR DE PADARIA ARTESANAL

- 1. A 5. C 9. D 2. C 6. C 10.B 3. D 7. A
- 4. B 8. A

MONITOR SOCIAL

1. B 5. C 9. C 2. C 6. D 10.D 3. D 7. A 4. A 8. B

• OFICINEIRO DE DIFERENTES TÉCNICAS DE ARTESANATO

1. D 5. B 9. D 2. B 6. D 10. D 3. B 7. A 4. D 8. B

EDUCADOR SOCIAL

1.B	5.A	9.B
2.B	6.C	10. A
3.D	7.C	
ΛΔ	8 D	

OFICINEIRO DE INFORMÁTICA

1.A	5.D	9.C
2.C	6.B	10. B
3.B	7.C	
4.A	8.A	
11.		

• PONTUAÇÃO DAS DISSERTATIVAS: 2.5 cada redação.

DOS RECURSOS

O prazo para a interposição de recursos é de **24 horas**, contados a partir da publicação deste Edital <u>no Jornal Gazeta SP</u>, conforme dispõe no item 8 – DOS RECURSOS do Edital de Abertura e subitens seguintes.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

- Estado de São Paulo -

Cajati (SP), 08 de abril de 2013.

ISMAEL PINTO FERNANDES

Prefeito em exercício

JACKSON PEREIRA DOS SANTOS

Diretor do Departamento Desenvolvimento e Assistência Social